
REGIONE SICILIA
AziendaOspedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 124 2 del 18 FEB. Z] []

Oggetto: Selezione per titoli e colloquio dei candidati aspiranti al conferimento di n. 1 incarico atempo
determinato ex an. 15 octies del D.lgs.SOZ/9Z, riguardante la figura professionale di Infermiere,
finalizzato alla realizzazione del progetto di PSN 2016 “ Autoemoteca
Approvazione atti commissione e individuazione vincitore.

PropostaN°% del 43 |02/I&&
SETTORE PROPONENTE
AFFARI GENERALI

L'istrutiom Il Resp.le del Procedimento Il Capo Settore Aff i Generali

@NQÀDÉD
…

(Dott. Ing. Giusepp La Monaca)

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovannini Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda1 Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n… 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott……ha adottato la seguente deliberazione



Il CAPO SETTORE DELLA U.O.C. AFFARIGENERALI

Premesso che, con deliberazione n. 744 del 4/12/2019, è stato indetto un avviso pubblico di
selezione per titoli e colloquio dei candidati aspiranti al conferimento di un incarico a tempo
determinato- ai sensi dell’art. 15 octies del D. lgs n. 502/92- riguardante la figura professionale di
Infermiere della durata di 24 mesi, con compenso complessivo lordo di € 38.239, finalizzato alla
realizzazione del progetto di PSN 2016 “ Autoenmteca” , ed è stata nominata la commissione per
l’espletamento della procedura medesima;

Che il relativo bando è stato pubblicato sul sito internet dell’Azienda il 7/12/2019, e che la
data di scadenza per la presentazione delle istanze e stata fissata al giorno del 22/12/2019 ;

Che, con la deliberazione n. 124 del 6/2/2020, e stata disposta l’ammissione alla procedura
di selezione della candidata CICCIA MANUELA in possesso dei requisiti indicati nel bando:

PUNTI SCHEDA PUNTI COLLOQUIO TOTALE
‘ CICCIA MANUELA l,50 12,01! 13,50

Ravvisata la regolarità degli atti e della procedura;

Ritenuto, pertanto, nell’ambito della procedura di selezione pubblica per titoli e colloquio
dei candidati aspiranti al conferimento di n. 1 incarico a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 —

octies del D.lgs n, 502/92- finalizzato alla realizzazione del progetto di PSN 2016 “ Autoemoteca"
della durata di 24 mesi, con compenso complessivo lordo di € 38.239, riguardante la figura
professionale di Infermiere, dovere stabilire quanto segue:

-Prendere atto dei compiti svolti dalla Commissione nominata con la deliberazione n. 651
del 29/10/2019;

-Approvare il verbale n, 2 del 13/2/2020 riguardante la valutazione dei titoli e
l’espletamento del colloquio dalla stessa redatto ;

-lndividuare la D.ssa CICCIA MANUELA- vincitrice di un incarico a tempo determinato—
ai sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n… 502/92- riguardante la figura professionale di Infermiere
della durata di 24 mesi, con compenso complessivo lordo di € 38.239, finalizzato alla realizzazione
del progetto di PSN 2016 “ Autoemoteen” ;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa CICCIAMANUELA e fare carico
alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni SUl lavoro e della
responsabilità civile verso terzi;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi
adempimenti;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.
190/2012;

Propone



per le motivazioni rappresentate in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate
e trascritte- di dispone, nell’ambito della prooedura di selezione pubblica per titoli e colloquio per il

conferimento di n. 1 incarico a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 4)cties del D.lgs n. 502/92-
finalizzato alla realizzazione del progetto di PSN 2016 “ Autoemoteca” della durata di 24 mesi,

con compenso complessivo lordo di € 38.239, riguardante la figura professionale di Infermiere,

quanto segue:

-Prendere atto dei compiti svolti dalla Commissione nominata con la deliberazione n. 744

del 4/12/2019;

-Approvare il verbale n, 2 del 13/2/2020 riguardante la valutazione dei titoli e

l’espletamento del colloquio dalla stessa redatto ;

-Individuare la D.ssa CICCIA MANUELA- vincitrice di un incarico a tempo determinato-
ai sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92- riguardante la figura professionale di Infermiere

della durata di 24 mesi, con compenso complessivo lordo di € 38.239, finalizzato alla realizzazione
del progetto di PSN 2016 “ Autoemoteca” ;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa CICCIAMANUELA e fare carico

alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della

responsabilità civile verso terzi;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi

adempimenti;

Allegati:
Verbale n.2 del 13/2/2020

Il Capo Settore della U.O. . Affari Generali
(Dott. Ing. Giusep e Monaca

Il DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

aziendale;

DELIBERA



di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della
struttura proponente e pertanto dispone, nell’ambito della procedura di selezione pubblica per titoli
e colloquio dei candidati aspiranti al conferimento di n. 1 incarico a tempo determinato ai sensi
dell’art. 15 -octies del D.lgs n. 502/92- finalizzato alla realizzazione del progetto di PSN 2016
“ Autoemntcea”della durata di 24 mesi, con compenso complessivo lordo di € 38.239, riguardante
la figura professionale di Infermiere, quanto segue:

-Prendere atto dei compiti svolti dalla Commissione nominata con la deliberazione n. 744
del 4/12/2019;

-Approvare il verbale n. 2 del 13/2/2020 riguardante la valutazione dei titoli e

l’espletamento del colloquio dalla stessa redatto ;

-Individuare la D.ssa CICCIA MANUELA- vincitrice di un incarico a tempo determinato-
ai sensi dell’art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92— riguardante la figura professionale di Infermiere
dclla durata di 24 mesi, con compenso complessivo lordo di € 38.239, finalizzato alla realiuazione
del progetto di PSN 2016 “ Autoemoteca” ;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa CICCIA MANUELA e fare carico
alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della
responsabilità civile verso terzi;

Munire la presente della clausola della immediata esecutività per procedere ai successivi
adempimenti.

Il Direttore Am inistrntivo
(Dott. Giovanni nuino)

Il Segretario
Dart. Nicolò Romano/%



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'AssessoratoRegionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazlone è esecutiva:

È’ìrnmediatamente

EI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall‘Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ARNAS
_

GARIBALDI
AZIENDÀ OSPEDALIERADI H|LIEVONAZIONALEE DI ÀLTA SPECIALIZZAZIONE

VERBALE n. 2

L'anno 2020, il giorno 13 del mese di Febbraio presso la Sede Ceniraledell'Azienda, sita in Cafonia in Piazza Sunia Mario di Gesù n.5, si è riuniîo la Commissione,

îempo deîer‘minaio- ai sensi dell'art 15 ocfies del D. lgs n. 502/92- riguardan‘re la figuraprofessionole di Infermiere della duraia di 24 mesi, con compenso complessivo lordo di €38.239, finalizzato alla realizzazione del progeî‘ro di PSN 2016 “ Auîoemofeco".
La Commissione risulîo cosi composio:
Don. San‘ri Sciacca - Presidenîe
Doti. Francesco Cunsolo - Componenîe
Sig.ra Grazia Ferraro — Componente
Sig.ra M. Anna Garozzo - Segre1'orio

La Commissione prende atto che, successivamenie alla seduîa del 6/2/2020, con ladeliberazione n. 124 del 6/2/2020, è siam disposTa l'ammissione alla procedura diselezione della condidaîa CICCIA MANUELA…
La Commissione prende afro che, per la valutazione dei titoli e del colloquio,secondo, quanfo disposto dal regolamenîo aziendale di cui alla deliberazione n. 17/2011,avrà a disposizione un punieggio complessivo di 20 pun‘ii così riparfifi:

Per i titoli 6 00 punti ripartiti nel modo sequem‘e:
fino ad un massimo di punfi ?. per il vo‘i'o di laurea
da 90/110 a 104/110 1,00 puniida iOS/110 :: IIC/110 e lode 2,00 puntiSpecializzazione affine a equipollenie 1,00 punfi

&…



fino ad un massimo di punti 4 00 Der l'attività scientifica e di gerfezionamento
esclusivamente attinente alla materia oggetto della presente selezione

Partecipazione attiva e dimostrata a progetti di ricerca di
almeno un anno 1,00 punti
Pubblicazioni in esteso a stampa 0,10 punti
Poster 0,05 punti

Corsi di perfezionamento, convegni, seminari
esclusivamente attinenti alla materia oggetto della presente selezione
della durata di almeno un anno 1,00 punti
di almeno un mese ed inferiori ad un anno 0,50 punti
di almeno due giorni ed inferiori ad un mese 0,10 punti
convegni formativi di un giorno 0,05 punti
corsi, convegni, durante il corso di laurea non valutabili

fino ad un massimo di punti 14 per il colloquio
A tal proposito, pertanto, la Commissione stabilisce di valutare le conoscenze deicandidati in relazione agli indicati argomenti del bando e precisamente:

Assistenza al donatore e riconoscimento e trattamento della reazione e deglieventi awersi potenzialmenteassociati alla donazione del sangue intero;

Procedure e tecnologie per la raccolta del sangue intero e per l‘avvio delle unità
raccolte alle fasi del processo successivo

Si passa quindi alla valutazione dei titoli prodotti dalla candidata
CICCIA MANUELA e si procede a riportare il punteggio nelle relative schede di
valutazione allegate al presente verbale.

Completate le operazioni di valutazione dei titoli e del curriculum, alle ore 9,45 si
da inizio al colloquio.

La candidato è stato invitato a presentarsi al colloquio in data odierna :: mezzo peo.

Si comincia e si formulano alla candidata CICCIA MANUELA le seguenti domande:



\QMQQ,Terminata la prova ed uscifa la candida1'a, la Commissione, in base alla risultanze dellaprova esperiîa, assegna alla sfessn collegialmente e con voto palese punti .

Del che viene reduî‘ro il presenîe verbale che, leflo e confermato viene sottoscriflo

IL SEGRET IO

àkmo 0,1.0520

Catania, 13/2/2020

I COMPONENTI


